
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr 275/2112/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 13.09.2023r.

w sprawie: zawiązania partnerstwa pomiędzy Powiatem Mrągowskim a SZAWA CONFERENCE Sp. z o.o. i Fundacją „W
PRZYSZŁOŚĆ Z UŚMIECHEM” w zakresie wspólnej realizacji projektu.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526
z póź. zm.), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków
europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1079) oraz § 1 Uchwały Nr LXXV/354/2023 Rady
Powiatu w Mrągowie z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Mrągowie do zatwierdzania
projektów współfinansowanych przez Unię Europejską w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur (FEWiM)
2021-2027

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zawiązanie partnerstwa pomiędzy Powiatem Mrągowskim a SZAWA CONFERENCE Sp. z o.o. i
Fundacją „W PRZYSZŁOŚĆ Z UŚMIECHEM” w zakresie wspólnego przygotowania wniosku aplikacyjnego i realizacji projektu,
realizowanego w ramach Poddziałania 6.4: „Edukacja zawodowa”.
2. Upoważnia się Pana Sławomira Prusaczyka i Panią Beatę Więcek - Członka Zarządu do podpisania zawiązania partnerstwa,
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały.
3. Warunki i zasady realizacji projektu określi umowa partnerska.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Uzasadnienie

W związku z możliwością ubiegania się o środki z Programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur (FEWiM) 2021-2027 ,
Poddziałanie 6.4 o nazwie „Edukacja zawodowa” Powiat Mrągowski zamierza przystąpić do realizacji projektu w partnerstwie
z SZAWA CONFERENCE Sp. z o.o. i Fundacją „W PRZYSZŁOŚĆ Z UŚMIECHEM”. Wnioskodawcą będzie SZAWA CONFERENCE
Sp. z o.o. Powiat Mrągowski w partnerstwie uzyska dostęp do zasobów i usług koniecznych do realizacji projektu.
Zgodnie z harmonogramem konkursów, zaplanowano nabór wniosków w konkursie z Poddziałania 6.4 o nazwie „Edukacja
zawodowa” we wrześniu bieżącego roku.
Przygotowywany wniosek aplikacyjny dotyczyć będą działań na rzecz szkoły zawodowej: Zespół Szkół Nr 2 w Mrągowie.
SZAWA CONFERENCE Sp. z o.o. zapewnia odpowiednie zasoby finansowe, a Fundacja „W PRZYSZŁOŚĆ Z UŚMIECHEM”,
posiadając wieloletnie doświadczenie w realizacji projektów, także we współpracy z samorządami, zapewnia na odpowiednio
wysokim poziomie zarządzanie projektem.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 275/2112/2023 (PDF, 55 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2112-(275)-z-dn.-2023-09-13-(z-uzasadnieniem).pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Załączniki

 Załącznik nr 1  (PDF, 39 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2112-(275)-z-dn.-2023-09-13-zal.1.pdf

